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ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
……………………………………………………………………………………………


ด้วยจังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ  พ.ศ.  2540  โดยให้จัดส่งสำเนาแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน   (แบบ สขร.1) 
พร้อมทั้งรายงานให้อำเภอทราบทุกวันที่  1  ของเดือน และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ในรอบเดือน  (แบบ สขร.1)  ให้ทราบทั่วกัน  นั้น


บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
(แบบ สขร.1)  ประจำเดือนมกราคม  2554  เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้ายประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2554




         (ลงชื่อ).............................................................
                             (นายบุญธรรม  รุ่งเรือง)
                               นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างในรอบเดือนมกราคม  พ.ศ. 2554
ชื่อหน่วยงาน  องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.

2.

3.
4.
	จัดจ้างทำป้ายไวนิล  
ตามโครงการวันเด็กแห่งชาติ  
จัดจ้างประกอบอาหาร                          ตามโครงการวันเด็กแห่งชาติ 
จัดจ้างจัดเตรียมสถานที่
ตามโครงการวันเด็กแห่งชาติ 
จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ (ห้องส่วนการคลัง)หมายเลขครุภัณฑ์  
420 – 47 – 0001  

	500.-           

12,000.-

4,000.-
2,000.-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านอลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
นายเกียรติศักดิ์  นุ่นทอง
นายประสิทธิ์ จินา
ร้านโทนี่แอร์
โดยนายประสิทธิ์  สุริยวงศ์กุลการ
	500.-
12,000.-
4,000.-
1,950.-
	ร้านอลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
นายเกียรติศักดิ์  นุ่นทอง
นายประสิทธิ์ จินา
ร้านโทนี่แอร์
โดยนายประสิทธิ์  สุริยวงศ์กุลการ
	500.-

12,000.-
4,000.-
1,950.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง


           (ลงชื่อ)     จุฑามาศ  สุขลี่   ผู้รายงาน


                      (นางจุฑามาศ  สุขลี่)
   ตำแหน่ง   เจ้าพนักงานพัสดุ
                       วันที่  1  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2554
                                                                                                                      -2-
	           ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	5.

6.
7.
8.

	จัดจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
หมายเลขครุภัณฑ์ 416-51-0011
จัดจ้างทำป้ายไวนิล ตามโครงการจัดทำแผนพัฒนาตำบล
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์, ของขวัญ และ             วัสดุอื่น ๆ สำหรับจัดกิจกรรม  
ตามโครงการวันเด็กแห่งชาติ
จัดซื้อน้ำดื่ม และน้ำแข็ง  ตามโครงการวันเด็กแห่งชาติ

	1,000.-
600.-
20,000.-
3,000.-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านเป็นเอกคอมฯ เซอร์วิส
โดยนายอุเทน  เจริญชนม์
ร้านอลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านเสาวลักษณ์การค้า
โดยนางสาวเสาวลักษณ์  นุ่นทอง

	500.-
500.​-
19,072.-
2,800.-
	ร้านเป็นเอกคอมฯ เซอร์วิส
โดยนายอุเทน  เจริญชนม์
ร้านอลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านเสาวลักษณ์การค้า
โดยนางสาวเสาวลักษณ์  นุ่นทอง

	500.-
500.-
19,072.-
2,800.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามใบสั่งซื้อ


            (ลงชื่อ)     จุฑามาศ  สุขลี่   ผู้รายงาน


                      (นางจุฑามาศ  สุขลี่)
   ตำแหน่ง   เจ้าพนักงานพัสดุ

                       วันที่  1  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2554

-3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9.
10.
11.

	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า  ให้กับระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 ตำบลฉวาง
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์                     (สำนักงานปลัด)

จัดจ้างรถทัวร์ปรับอากาศ 2 ชั้น     
จำนวน 1 คัน  ตามโครงการเข้าค่ายภาษาอังกฤษ  ณ จังหวัดสุพรรณบุรี
	15,000.-
20,000.-
45,000.-

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	ร้านฉวางการไฟฟ้า
โดยนายธรรมรัตน์  บรรจงภาค
ร้านเป็นเอกคอมฯ เซอร์วิส
โดยนายอุเทน  เจริญชนม์
นายชัยณรงค์  ชนะคุ้ม
(ผู้รับมอบอำนาจ)

	15,000.-
18,650.-
45,000.-

	ร้านฉวางการไฟฟ้า
โดยนายธรรมรัตน์  บรรจงภาค
ร้านเป็นเอกคอมฯ เซอร์วิส
โดยนายอุเทน  เจริญชนม์
นายชัยณรงค์  ชนะคุ้ม
(ผู้รับมอบอำนาจ)
	15,000.-
18,650.-
45,000.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามบันทึกตกลงการจ้าง



             (ลงชื่อ)     จุฑามาศ  สุขลี่   ผู้รายงาน


                      (นางจุฑามาศ  สุขลี่)
   ตำแหน่ง   เจ้าพนักงานพัสดุ

                       วันที่  1  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2554

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  อ. ฉวาง  จ. นครศรีธรรมราช
ประจำเดือนมกราคม  พ.ศ.  2554
	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง

(+ สูง) (- ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	4
	58,000.-
	58,000.-
	55,522.-
	(-2,478.-)
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	7
	65,100.-
	65,100.-
	64,450.-
	(-650.-)
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยกรณีวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	11
	123,100.-
	123,100.-
	119,972.-
	(-3,128.-)
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือนมกราคม  2554)

· เผยแพร่  เมื่อวันที่  1  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2554  โดยวิธีประกาศประชาสัมพันธ์ข่าวสาร
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 เผยแพร่  เหตุเพราะ………………………………………………. 

    (ลงชื่อ)   สง่าชัย  หนูเนียทม   ผู้รายงาน


  (นายสง่าชัย  หนูเนียม)

         ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล




























